МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Г.Цадаса, 73 «б» тел.: (87234) 2-15-91

ПРИКАЗ

№ 34-П от 31.08.2023 г.

«Об организации питания учащихся 1- 4 классов»

Во исполнение Федерального закона от 17.07.1999 г. № 178-ФЗ «О
государственной социальной помощи», Постановления Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 г.
№ 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм
СанПиН 2.3./2.4.3590-20» «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Обеспечить с 1 сентября 2023 года бесплатным горячим одноразовым
питанием учащихся 1- 4 классов в количестве 790 человек.

2.Ответственным за организацию детского питания, без ущерба учебно-
воспитательному процессу, назначить Магомедову Д.О.- заместителя
директора по УВР.

3.Ответственным за организацию питания и составление меню назначить
Кундулову Сидрат Камиловну -  повар

4.Повару -  Кундуловой С.К. строго соблюдать правила и нормы

:ОШ № 8» И.С. Абакаров

: Магомедова Д.О.
Кундулова С.К.

Роспотребнадзора.

Директор МБ(
iMJffi)'

С приказом ознакомленыV r ' *